Mozliwo$¢ dofinansowania

Kompleksowe leczenie drég oddechowych. 4 000,00 PLN

Numer ustugi 2024/06/13/25198/2182312

NZOZ "WERRA"
WIKTORIA
ZWINCZEWSKA,
INSTYTUT
TRADYCYJNEJ
MEDYCYNY
CHINSKIEJ |
MEDYCYNY
INTEGRACYJNEJ
NIEPUBLICZNA
PLACOWKA
KSZTALCENIA
USTAWICZNEGO
WIKTORIA
ZWINCZEWSKA,
HODOWLA
ZWIERZAT
LABORATORYJNYC

H SANUS WIKTORIA
ZWINCZEWSKA © Krakéw / stacjonarna

NEW BEAUTY & Ustuga szkoleniowa
EUROPE ® 32h

¥ o kK (9 29.10.2024 do 31.10.2024

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakornczenia rekrutacji

4 000,00 PLN
125,00 PLN
125,00 PLN

Zdrowie i medycyna / Medycyna

wsparcie dla os6b indywidualnych
wsparcie dla pracodawcow i ich pracownikéw

Fizjoterapeuci, masazysci, naturopaci, osoby wykonujgce zawody
medyczne oraz osoby

zainteresowane medycyng chifnska.

28-10-2024

brutto
netto
brutto/h

netto/h



Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

stacjonarna

32

Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Celem szkolenia jest nauka leczenia powiktan i nastepstw poCOVIDowych za pomoca hirudoterapii.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

1.Uczestnik zna najwazniejsze
informacje o COVID-19
2. Uczestnik zna wtasciwosci

hirudozwigzkéw w kontekscie COVID-

19.

3. Uczestnik potrafi zaplanowac terapie

zapobiegajgca powiktaniom
poCOVIDowych za pomoca pijawki
lekarskie;j.

4. Uczestnik stosuje leczenie

najczestszych powiktan w zespole post-

COVID za pomoca pijawki lekarskiej.
5. Uczestnik zna metody

komplementarne wskazane w trakcie i

po przebyciu COVID-19.
6. Uczestnik jest Swiadomy potrzeby

ustawicznego ksztatcenia i poszerzania

zdobytej wiedzy.

7. Uczestnik wykorzystuje literature
fachowa z zakresu hirudoterapii i
rozumie jezyk specjalistyczny w niej
zawarty.

8. Uczestnik rozumie role terapeuty,
istote relacji terapeuta-pacjent, ma
umiejetnos¢ samoksztatcenia sie,
rozumie znaczenie komunikacji
interpersonalnej oraz potrafi

prawidtowo identyfikowac¢ i rozstrzygaé

dylematy zwigzane z wykonywaniem
zawodu.

Kwalifikacje

Kompetencje

Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

egzamin teoretyczny Test teoretyczny



Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenciji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Dokument potwierdzajgcy uzyskane kompetencije zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria
ich weryfikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie procesow ksztatcenia i szkolenia od
walidacji

Program

Ramowy program szkolenia

1. Koronawirusy
e historia i charakterystyka,
¢ typy ludzkich koronawiruséw.

2. Wirus SARS-Cov-2:
¢ epidemiologia,
e przebieg zakazenia.

3. COVID-19:
e czynniki ryzyka,
e patogeneza,
e prewencja i leczenie COVID-19,
¢ objawy choroby i ich mechanizm,
¢ koronawirusowe zapalenie ptuc,
e zespot long-

4. Leczenie najczestszych powiktan w zespole post-COVID za pomoca pijawki lekarskiej:
¢ powiktania kardiologiczne,
¢ powiktania pulmunologiczne,
¢ powiktania neurologiczne,
¢ powiktania zakrzepowo-zatorowe.

5. Hirudoterapia:
e podstawowe informacje,
e przeciwwskazania wzgledne i bezwzgledne,
¢ zasady stosowania hirudoterapii w terapii

6. Substancje czynne w wydzielinie pijawki:
* dziatanie,
 sktad wydzieliny $linowej pijawki,
e wiasciwosci hirudozwigzkéw w konteks$cie COVID-19:

7. Rola hirudoterapii u ozdrowiencéw.
8. Obraz pacjenta po
9. Protokoty stosowane w leczeniu powiktarh COVID-19:
10. Zdrowie suboptymalne:
¢ definicja,
e terapia



11.

Wybrane metody komplementarne wskazane w trakcie i po przebyciu COVID-19:

terapia pijawka lekarska,
banki ogniowe,

akupunktura,

aromaterapia,

terapia cieptem: moksa, banki'

12. Pojecie Wei Qi jako podstawowe pojecie w medycynie chinskiej.

Czes¢ praktyczna

1.

o N oo~ WN

13

17

18.

19.
20.

21.
22.
23.
24.

25.

Ocena stanu pacjenta po COVID-19:
¢ Pojecie Wei Qi w medycynie chifskiej
¢ Uktad odpornosciowy i ocena jego stanu

. Przygotowanie pacjenta do terapii

. Praktyka planowania terapii z uwzglednieniem stanu
. Cwiczenie techniki baniek wzmacniajacych.

. BHP pracy z baftkami.

. Praktyka terapii prézniowej w rehabilitacji

. Praktyka postepowania

. Zapoznanie sie z igtami do

. Cwiczenie technik naktuwania.

10.
11.
12.

Lokalizacja wybranych punktéw
Cwiczenie naktuwania wybranych punktéw
Wsparcie produkcji energii pourodzeniowej za pomocg protokotéw

. Podsumowanie zajeé praktycznych i odpowiedzi na pytania kursantow.
14.
15.
16.

Omowienie i wykonanie omawianych protokotéw
Protokot otwierania ,Bramy zycia”.
Terapia cieplna jako uzupetnienie rehabilitacji

. Banki ogniowe/miedziane jako rodzaj terapii

e Dobdr ilosci, wielkosci oraz miejsc aplikacji baniek

Praktyka terapii pijawkowej w rehabilitacji
¢ Aplikacje centralne pijawek Dobdr ilosci, wielkos$ci oraz czasu przystawienia pijawek.
¢ Praca na tylnych punktach Shu — wzmacnianie narzagdéw

Podsumowanie zaje¢ praktycznych i odpowiedzi na pytania kursantéw.

Demonstracja i ¢wiczenia wybranych protokotéw hirudoterapii w nastepujacych powiktaniach COVID-19:
e zmeczenie,

e bdle gtowy,

¢ mgta mézgowa,

e wypadanie wioséw,

e dusznosci.

Demonstracja i ¢wiczenia przystawiania banki prézniowej dr Sukhova

Wzmacnianie Yang Nerek — ¢wiczenia.

Stosowanie moksy na wybranych punktach akupunkturowych w celu rehabilitacji poCOVIDowe;j.
Moksy wzmacniajaca:

e Punkt Zu San Li i praktyka jego

Podsumowanie zaje¢ i odpowiedzi na pytania kursantéw.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 38



Przedmiot / temat
zajec

Koronawirusy
historia i
charakterystyka,
typy ludzkich
koronawiruséw.

WirusSARS-Cov-
2:epidemiologia,
przebiegzakazeni
a.

CoVID-
19:czynniki
ryzyka,patogenez
a,prewencja
ileczenie COVID-
19, objawy
choroby iich
mechanizm,
koronawirusowe
zapalenie ptuc,
zespot long

Leczenie
najczestszych
powiktan w
zespole post-
COVID za
pomoca
pijawkilekarskiej:
powiktaniakardiol
ogiczne,powiktan
iapulmunologicz
ne,
powiktanianeurol
ogiczne,powiktan
iazakrzepowo-
zatorowe.

Hirudoterapia:po
dstawoweinform
acje,przeciwwska
zania wzgledne
ibezwzgledne,zas
adystosowaniahir
udoterapii
wterapii

Prowadzacy

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
29-10-2024 10:00
29-10-2024 10:30
29-10-2024 11:00
29-10-2024 11:30
29-10-2024 12:00

Godzina
zakonczenia

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

Liczba godzin

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Substancje
czynne w

wydzielinie
pijawki:
dziatanie, sktad
wydzieliny
Slinowej pijawki,
wiasciwosci
hirudo zwigzkéw
w kontekscie
COVID-19

Rola

hirudoterapii
uozdrowiencow.

Obraz

pacjenta

Protokoty

stosowane w
leczeniu
powiktarn COVID-
19

Zdrowie

suboptymalne:
definicja, terapia

Wybrane

metody
komplementarne
wskazane w
trakcie i po
przebyciu COVID-
19: terapia
pijawka lekarska,
banki ogniowe,
akupunktura,
aromaterapia
J<terapia cieptem:
moksa, banki

Pojecie
We i Qi jako
podstawowe
pojecie w
medycynie
chinskiej.

Prowadzacy

Data realizacji
zajeé

29-10-2024

29-10-2024

29-10-2024

29-10-2024

29-10-2024

29-10-2024

29-10-2024

Godzina
rozpoczecia

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

Godzina
zakonczenia

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

Liczba godzin

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

Ocena

stanu pacjenta
po COVID-
19:Pojecie We i
Qi w medycynie
chinskiej Uktad
odpornosciowy i
ocena jego stanu

Przygotowanie
pacjenta do
terapii

Praktyka

planowania

terapii z -
uwzglednieniem

stanu

ITEER) Cwiczenie

techniki baniek
wzmacniajacych.

BHP pracy

z bankami.

Praktyka
terapii
prézniowej w
rehabilitacji

Praktyka

postepowania

Zapoznanie si¢ z -
igtami

Cwiczenietechnik -
naktuwania

22738
Lokalizacja
wybranych
punktéw

Cwiczenie

naktuwania
wybranych
punktow

Data realizacji
zajeé

29-10-2024

29-10-2024

29-10-2024

29-10-2024

30-10-2024

30-10-2024

30-10-2024

30-10-2024

30-10-2024

30-10-2024

30-10-2024

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:30

17:00

17:30

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Godzina
zakonczenia

16:30

17:00

17:30

18:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Liczba godzin

00:30

00:30

00:30

00:30

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat
. Prowadzacy
zajec

Wsparcie

produkc;ji energii
pourodzeniowej -
za pomoc3a

protokotéw

Podsumowanie

zajeé

praktycznych i -
odpowiedzi na

pytania

kursantow.

Omoéwienie i
wykonanie -
omawianych
protokotéw

Protokoét

otwierania,, -
Bramy zycia”.

Terapia

cieplna jako
uzupetnienie
rehabilitaciji

Barki

ogniowe/miedzia

ne jako rodzaj

terapii; Dobor -
ilosci, wielkosci

oraz miejsc

aplikacji baniek

Praktyka
terapii
pijawkowej w
rehabilitacji
Aplikacje
centralne pijawek
Dobér ilosci,
wielko$ci oraz -
czasu
przystawienia
pijawek. Praca na
tylnych punktach
Shu -
wzmachnianie
narzadéw

Data realizacji
zajeé

30-10-2024

30-10-2024

31-10-2024

31-10-2024

31-10-2024

31-10-2024

31-10-2024

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

Godzina
zakonczenia

17:30

18:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

Liczba godzin

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30



Przedmiot / temat

zajec

Podsumowanie
zajec
praktycznychi
odpowiedzi na
pytania
kursantéw

32738
Demonstracja i
éwiczenia
wybranych
protokotéw
hirudoterapii w
nastepujacych
powiktaniach
COVID-
19:zmeczenie,
béle gtowy,
mgtamézgowa,
wypadanie
wioséw,
dusznosci.

Demonstracja i
éwiczenia
przystawiania

banki prézniowej

dr Sukhova

WzmacnianieYan

g Nerek -
éwiczenia.

Stosowanie
moksy na
wybranych
punktach
akupunkturowyc
hw celu
rehabilitacji po
COVIDowej

€K Moksy

wzmacnhiajaca

:Punkt Zu San Liii

praktyka jego

Prowadzacy

Data realizacji
zajeé

31-10-2024

31-10-2024

31-10-2024

31-10-2024

31-10-2024

31-10-2024

Godzina
rozpoczecia

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

Godzina
zakonczenia

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

16:00

Liczba godzin

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30

01:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Podsumowanie
zajeci
odpowiedzi na
pytania
kursantéw

- 31-10-2024 16:00 17:00 01:00

Egzamin

teoretyczny i - 31-10-2024 17:00 18:00 01:00
praktyczny.

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt ustugi brutto 4000,00 PLN
Koszt ustugi netto 4 000,00 PLN
Koszt godziny brutto 125,00 PLN

Koszt godziny netto 125,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 0

Brak wynikow.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Cena obejmuje materiaty szkoleniowe (skrypty)

Informacje dodatkowe

Liczba godzin ustugi podana jest w godzinach dydaktycznych (1 godzina dydaktyczna to 45 minut, sumarycznie 32 godzin), co stanowi 24
godziny zegarowe.



Adres

ul. Strgkowa 3A
30-410 Krakow

woj. matopolskie

Szkota Podstawowa z Oddziatami Integracyjnymi nr 158 im. prof. Juliana Aleksandrowicza

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

e Udogodnienia dla os6b ze szczegdlnymi potrzebami

Kontakt

ﬁ E-mail itcm.krakow@gmail.com

Telefon (+48) 504 633 624

Wiodzimierz Teliatnyk



